ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

14 ноября 2018 г. №  08/  -р

г. Иркутск

Об утверждении кандидатур от
Законодательного Собрания
Иркутской области в состав
редакционного совета
общественно-политической
газеты «Областная»

Рассмотрев и обсудив предложения по кандидатурам членов
редакционного совета общественно-политической газеты «Областная»,
внесенные депутатом Законодательного Собрания Иркутской области
Егоровой Л.И., а также информацию председателя комиссии по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями руководствуясь, статьей 144 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
утвердить в состав редакционного совета общественно-политической газеты
«Областная» от Законодательного Собрания Иркутской области следующие
кандидатуры:

1. Егорова Лариса Игоревна -  председатель комиссии по Регламенту,
депутатской этике и связям с общественными объединениями;

2. Ленынина Ирина Валерьевна -  руководитель аппарата
Законодательного Собрания Иркутской области;

3. Наумкин Игорь Геннадьевич -  советник председателя
Законодательного Собрания Иркутской области;

4. Романов Антон Васильевич -  депутат Законодательного Собрания
Иркутской области третьего созыва;

5. Рыжкович Вера Александровна -  заместитель начальника управления
информационной политики и аналитической работы аппарата
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комиссии Л.И. Егорова